
Vkeil.w
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj:150-15-4-1072- 4 tD 2e
Sarajevo, 4a,. 2019. godine

Na osnovi dlanka 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114), dlanka 50.
stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116115 od 28. prosinca 2015.
godine, dlanka 13. stav (3) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-I22-01-l-11/18 RJ od 30. sijednja 2018.
godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave robe - switchevi

itanak t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavt robe -
switchevi, dodjeljuje ponudadu Verso d.o.o. Sarajevo, prema Ponudi broj: 20190516 -l- AC od 16. svibnja
2019. godine.

itanat< z.
Ponuda ponudada iz ilarka 1. ove odluke, nakon provedene e-aukcije, glasi na iznos od 24 667,00 KM bez
PDV-a (slovima: dvadesetdetiritisu6e5eststotina5ezdesetsedam konvertibilnih maraka i 00/100 ), odnosno

28 860,39 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: dvadesetosamtisu6aosamstotina5ezdeset konvertibilnih maraka i 3 9/l 00)

itanat:.
Centralna banka 6e, po stjecanju uvjeta za zakljtEenje ugovora na osnovi Zakona o javnim nabavama, sa

izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke zakljuditi ugovor, za Eije se izvr5enje zadtZuje Odjeljenje za

informacijske tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne I Hercegovine.

itanat +.

Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudade.

itanat s.
Zarealizaciju ove odluke zaduZuju se, Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave
Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

itanak O.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadima koji su sudjelovali u postupku javne nabave, u skladu sa dlankom 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39I I4).

ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave robe - switchevi, za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine, putem
otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom, broj: 150-15-4-1072-2/19 SAK od25. oZujka 2019. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je 25. travnja 2019. godine na portalu Javnih nabava objavila Obavijest o
nabavi broj : I 370- l-l-261 / 19.
U predvitlenom roku za dostavljanje ponuda blagovremeno je dostavljeno Sest ponuda, sljededih ponudada:

1. Verso d.o.o. Sarajevo;
2. NF - TEL d.o.o. Pale;
3. TeleNet d.o.o. Sarajevo;
4. Grupa ponudada Comtrade System Integration d.o.o. Sarajevo i Comtrade System Integration d.o.o.

Beograd, Republika Srbija, diji je nositelj posla Comtrade System Integration d.o.o. Sarajevo;



S. fogorot d.o.o. Sarajevo;
6. Digitarija d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih ponuda.
Komisija je odbacila ponude ponudada NF - TEL d.o.o. Pale i Grupa ponudada Comtrade System Integration
d.o.o. Sarajevo i Comtrade System Integration d.o.o. Beograd, Republika Srbija, jer su navedeni ponudadi
propustili ispuniti Obrazac za cijenu ponude - Aneks 2, na nadin traientenderskom dokumentacijom.
U odjeljku D, todka 4. tenderske dokumentacije je navedeno sljedede: ,, Ponudadi su duZni dostaviti popunjen
obrazac za cijenu ponude u skladu sa svim zahtjevima koji su definirani, za sve stavke koje su sadrZane u
obrascu. U sludaju da ponudad propusti popuniti obrazac u skladu sa postavljenim zahtjevima, za sve stavke
koje su navedene, njegova ponuda ie biti odbadena."
Komisija je odbila ponude ponudada TeleNet d.o.o. Sarajevo i Logosoft d.o.o. Sarajevo kao neprihvatljive,
jer navedeni ponudadi nisu, u sklopu svoje ponude, dostavili katalog, broSuru, prospekt ili ispis sa web
stranice, na kojoj je vidljiva traZena tehnidka karakteristika ponudene robe, Sto je traZeno komparativnom
tabelom - Aneks l0 tenderske dokumentacije.
Komisija je zakljudila da su ponude ponudada Verso d.o.o. Sarajevo i Digitarija d.o.o. Sarajevo prihvatljive
i da zadovoljavaju sve uvjete traiene tenderskom dokumentacijom.
Sukladno odredbama Pravilnika o uvjetima i nadinu koriStenja e-aukcije ( SluZbeni glasnik BiH br. 66116 )
zakazanoje odrZavanje e - aukcije, sa ponudadima Verso d.o.o. Sarajevo i Digitarija d.o.o. Sarajevo, 2a23.
svibnja 2019. godine u 14:30 sati. Nakon zawSetka e - aukcije, a prema postavljenom kriteriju najniZe cijene,
komisija je Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-15-4-1435-l0ll9 i Izvje5tajem o radu sa

preporukom broj, 149-15-4-1435-llll9, obaod 29. svibnja 2019. godine dala preporuku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u roku od
deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
- guverneru;

- viceguvernerima;
Uredu glavnog intemog revizora;
tajniku Uprave i Upravnog vije6a;

- predsjedniku komisije;
- Odjeljenju za informacijske tehnologije;

Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);
Odjeljenju za javne nabave (original);
u spis predmeta (original)


